
Cena (bez DPH): 

101 Kč
Cena (s DPH): 

122 Kč

Orca Gold nůž dezertní 21,3 cm

Popis produktu

Dezertní nůž z kolekce Orca Gold představuje elegantní a rafinovaný model, který se sám pozve k vašemu stolu. Svůj půvab ukazuje především

díky barevnému provedení vyobrazující lesklou zlatou. Kvalitní nerezová ocel 18/0 se zase postará o dlouhotrvající účinek.

Nůž dezertní 21,3 cm

Orca Gold nůž dezertní 21,3 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel 18/0 Délka: 21,3 cm Hmotnost: 53 g Barva: zlatá Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním balení Využití

nože Krájení dezertů. Kolekce Orca Gold

Kousky z této kolekce servírují půvabnou eleganci na jídelní stoly. Pyšní se krásnou zlatou barvou, která každého nadchne. O kvalitu a

dlouhotrvající účinek se postará špičková nerezová ocel 18/0.

Výrobce

Belgická společnost Eternum už téměř 100 let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného designu a vysoké

kvality.

Informace

Katalogové číslo ET-1483-6

Značka Etermum

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

